1 / 1

平成 30 年 8 月 2 日

各位

件名 岸和田市庁舎執務環境等調査業務委託プロポーザル

岸和田市総務部公共施設マネジメント課長

上記プロポーザルの質疑回答は下記のとおりです。

番号 質疑 回答

1 要項９．審査される選定委員会のメンバーは貴市職員のみです

か。外部の委員の方が入りますか。

選定員会のメンバーは市職員のみですが、アドバイザーとして外部

有識者を招へいし、選定委員会に対し、提案内容について技術的な

見地から助言を行います。

2 仕様書１１．「業務の一部を再委託し、又は請け負わせることが

できる。」とありますが、「一部」の範囲をお聞かせください。

「一部」の範囲については、調査、集計作業等における業務の補助

的作業や単純作業と考えております。

具体的な範囲については協議を行い決定します。